CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  28/11/2023

  Registrado sob o nº  0dfdb3b3

  Sessão de  28/11/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 022

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da
Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida ao Policia Civil Gustavo Henrique
Quadrelli, lotado na Primeira Delegacia de Jardim, desde 31 de março de 2015, e desde então, atuando nessa
unidade de segurança, ate os dias de hoje, completando 8 anos de bons serviços prestados à nossa comunidade.

Após esse período exercendo um trabalho de excelência e respeito como plantonista e também no Serviço de
Investigações Gerais, o competente profissional deixa a nossa cidade de Jardim, para assumir um concurso no
Tribuna de Justiça de Mato Grosso do Sul, pela sua competência e determinação em fazer cada vez melhor pela
sociedade sul-mato-grossense.

Admirado no desempenhar de suas funções, o Policial Civil Gustavo Henrique Quadrelli, sempre tratou seus
colegas de trabalho e a nossa comunidade, com grande respeito e profissionalismo, e por isso a nossa admiração e
homenagem.

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2023

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701173366